
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ALL'A.T.I. SICURITALIA / 

ALLSYSTEM/ITALPOL / I.V.R.I, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2016_48 - 

LOTTO 1, DAL 06/06/2018 AL 05/06/2021, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI €. 

2.733.090,90 – CIG (derivato) 7519505BD1. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 
 

 
Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l' “Azienda Socio - Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell'art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 
 
Vista la Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto della 

DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Richiamati: 

 il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 
 

 il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
 
Preso atto della deliberazione del Direttore Generale n. 187 del 14 febbraio 2018 avente per oggetto: 

“Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2018. Versione V1”; 

 
Vista la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. X/7600 del 20.12.2017, avente ad oggetto: 

“Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario per l’esercizio 2018 (di concerto con gli 

assessori Garavaglia e Brianza)” ed in particolare il punto “4 Linee di indirizzo sugli acquisti delle 

Aziende/Agenzie Sanitarie e Risk management”, nel quale, fra l’altro, viene ribadito l’obbligo di adesione ai 

contratti/convenzioni attivati a livello regionale dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) 

S.p.A.; 

 
Richiamata la deliberazione n. 1716 del 10/10/2017, con la quale, nelle more dell’attivazione della 

convenzione per il servizio di vigilanza da parte dell’Azienda Regionale Centrale Acquisti SpA della 

Regione Lombardia, detto servizio, occorrenti al Presidio San Carlo ed al Presidio San Paolo dell’ASST 

Santi Paolo e Carlo, è stato affidato alla società Italpol Vigilanza Srl, dal 01/10/2017 al 31/12/2017; 

 
Verificato che l’Azienda Regionale Centrale Acquisti SpA della Regione Lombardia ha attivato la  

convenzione relativa al Servizio di Vigilanza Armata con l’ATI 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, l’adesione alla quale prevede l’emissione di un 

Ordinativo Preliminare di Fornitura (OPF) finalizzato alla richiesta di sopralluogo preso le sedi e gli 

immobili ove dovrà essere reso il servizio ed all’emissione da parte del fornitore Piano degli Interventi (PDI) 

al quale farà seguito, qualora approvato, l’emissione di Ordinativo di Fornitura (che tiene luogo di contratto) 

tramite la piattaforma NECA; 

Pag.: 1/26

Deliberazione n. 0000951    del 20/06/2018 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2018



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Considerato che, a seguito di sopralluogo da parte del fornitore aggiudicatario, è emerso che presso le 

strutture territoriali ex ATS, confluite nell’ASST Santi Paolo e Carlo in attuazione a quanto previsto dalla 

DGR n. X/5954 del 05.12.2016, è attivo un servizio di  televigilanza, mentre la convenzione prevede il solo 

servizio vigilanza con ponte radio, motivo per il quale, per dette strutture, acquisito il parere del Direttore dei 

Servizi Socio Assistenziali, si è ritenuto di mantenere in essere il contratto a suo tempo stipulato dall’ATS 

Milano avente scadenza 30/06/2019, che, peraltro, comporta anche un minor costo; 

 

Dato atto che, pertanto, si è resa necessaria l’elaborazione di un nuovo Ordinativo Preliminare di Fornitura e 

di un nuovo Piano degli Interventi, continuando ad avvalersi dell’attuale contraente al fine di garantire la 

continuità del servizio; 

 

Rilevato che dalla disamina del Piano degli Interventi trasmesso dall’A.T.I. sopra menzionata, si evince che 

il servizio di Vigilanza verrà espletato dalla società Italpool Vigilanza srl; 

 

Vista la nota in data 10/05/2018 – prot. n. 1072_00/18/DC/TG/af, con la quale la suddetta Italpool Vigilanza 

srl, nelle more del perfezionamento dell’adesione alla convenzione ARCA di che trattasi, ha confermato la 

disponibilità a praticare i prezzi previsti dalla convenzione con decorrenza dal 01/04/2018, data 

originariamente pianificata per l’adesione alla stessa, (documentazione depositata in atti n. 38/18 da 

intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione); 
 

Dato atto che, pertanto, nelle more dell’adesione alla convenzione ARCA, al fine di garantire la continuità 

del servizio di che trattasi, ci si è avvalsi dell’attuale contraente, società Italpool Vigilanza srl,  

- dal 01/01/2018 al 31/03/2018, alle stesse condizioni contrattuali di cui alla precedente deliberazione n. 

1716 del 10/10/2017,  per l’importo complessivo netto di Euro 183.688,60=, oltre IVA al 22% pari ad 

Euro 40.411,99=, per un importo complessivo lordo di Euro 224.100.09=, di cui Euro 116.110,28= per il 

Presidio San Paolo ed Euro 107.989,81= per il Presidio San Carlo; 

 

- dal 01/04/2018 al 05/06/2018, alle condizioni economiche di cui alla convenzione ARCA_ 2016_48, per 

l’importo complessivo netto di Euro 128.593,50=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 28.290,57=, per 

l’importo complessivo lordo di Euro 156.884,07=, di cui Euro 81.990,89 per il Presidio San Paolo ed 

Euro 74.893,19= per il Presidio San Carlo;  

 

Preso atto che, come si evince dalla su citata Convenzione ARCA_2016_48, i singoli contratti di fornitura 

attuativi della stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi 

tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”, hanno durata pari a 36 mesi decorrenti dalla data di 

emissione degli stessi; 

 

Esaminati, altresì,  il contratto di convenzione stipulato tra l’Azienda Regionale Centrale Acquisti della 

Regione Lombardia e la sopra menzionata A.T.I. SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I , nonché 

il “Capitolato Tecnico” ed  “Modulo di reclamo”  allegati alla stessa (documentazione depositata in atti n. 

38/18 da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), pubblicati e consultabili sul sito internet di 

detta Azienda, nell’ambito della quale vengono definite le condizioni giuridiche ed economiche dei contratti 

di fornitura; 

    
Accertato  che il costo complessivo, riveniente dall’adesione alla convenzione di che trattasi, per la durata di 

36 mesi, ammonta ad Euro 2.240.238,44=, oltre IVA al 22%, pari ad Euro 492.852,46=, per un importo 

Pag.: 2/26



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

complessivo lordo di Euro 2.733.090,90=, di cui Euro 1.430.956,73= per il Presidio San Paolo ed Euro 

1.302.134,17= per il Presidio San Carlo; 

 

Ritenuto: 

- di aderire alla convenzione  ARCA_ 2016_48, stipulata dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti per la 

Lombardia con l’A.T.I. SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, alle condizioni previste dalla 

stessa dal 06/06/2018, data di emissione dell’ordinativo di fornitura tramite NECA, il quale costituisce il 

relativo contratto di fornitura, (Allegato n. 1), e fino al 05/06/2021; 

 

- di affidare, conseguentemente, il servizio di vigilanza armata occorrente all’ASST Santi Paolo e Carlo, di 

cui alla sopra menzionata convenzione dal 06/06/2018 al 05/06/2021, all’A.T.I. 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, avente sede presso la società mandataria Sicuritalia 

S.p.A.,  Via Belvedere n. 2/A – Como – C.F. e P.I. P. IVA 07897711003, per i quantitativi presunti, gli 

importi unitari e complessivi indicati nell’allegato Piano degli Interventi (Allegato n. 2), per l’importo netto 

complessivo di Euro 2.240.238,44=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 492.852,46=, per un importo 

complessivo lordo di Euro 2.733.090,90 – CIG (derivato) 7519505BD1 - dando atto che il servizio, 

secondo quanto riportato nel Piano degli Interventi verrà svolto dalla società mandante Italpool Vigilanza 

Srl, con sede legale in Roma (RM), Via Monte Carmelo 3  - C.F. e P.I.  05849251003; 
 

- di dare atto che, nelle more dell’adesione alla convenzione ARCA, al fine di garantire la continuità del 

servizio di che trattasi, ci si è avvalsi dell’attuale contraente, società Italpool Vigilanza srl,: 

  

- dal 01/01/2018 al 31/03/2018, alle stesse condizioni contrattuali di cui alla precedente deliberazione n. 

1716 del 10/10/2017 per l’importo complessivo netto di Euro 183.688,60=, oltre IVA al 22% pari ad 

Euro 40.411,99=, per un importo complessivo lordo di Euro 224.100.09=, di cui Euro 116.110,28= per 

il Presidio San Paolo ed Euro 107.989,81= per il Presidio San Carlo; 

 

- dal 01/04/2018 al 05/06/2018, alle condizioni di cui alla convenzione ARCA_ 2016_48, per l’importo 

complessivo netto di Euro 128.593,50=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 28.290,57=, per l’importo 

complessivo lordo di Euro 156.884,07=, di cui Euro 81.990,89 per il Presidio San Paolo ed Euro 

74.893,19= per il Presidio San Carlo;  

 
Individuato nel Dr. Vincenzo Centola, Responsabile della S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri il  

Direttore dell’Esecuzione del contratto; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

Pag.: 3/26



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. di aderire alla convenzione  ARCA_ 2016_48, stipulata dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti per la 

Lombardia con l’A.T.I. SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, alle condizioni previste dalla 

stessa dal 06/06/2018, data di emissione dell’ordinativo di fornitura tramite NECA,  il quale costituisce il 

relativo contratto di fornitura, e fino al 05/06/2021; 
 

2. di affidare, conseguentemente, il servizio di vigilanza armata occorrente all’ASST Santi Paolo e Carlo, di 

cui alla sopra menzionata convenzione dal 06/06/2018 al 05/06/2021, all’A.T.I. 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, con sede presso la società mandataria Sicuritalia 

S.p.A.,  Via Belvedere n. 2/A – Como – C.F. e P.I. P. IVA 07897711003, per i quantitativi presunti, gli 

importi unitari e complessivi indicati nell’allegato Piano degli Interventi (Allegato n. 2), per l’importo 

netto complessivo di Euro 2.240.238,44= oltre IVA al 22% pari ad Euro 492.852,46=, per un importo 

complessivo lordo di Euro 2.733.090,90= - CIG (derivato) 7519505BD1 , dando atto che il servizio, 

secondo quanto riportato nel Piano degli Interventi verrà svolto dalla società mandante Italpool Vigilanza 

Srl, con sede legale in Roma (RM), Via Monte Carmelo 3  - C.F. e P.I.  05849251003; 
 

3. di imputare il costo complessivo di Euro 2.733.090,90= IVA al 22% inclusa, derivante dall’assegnazione 

del servizio di cui al precedente punto n. 2), nel modo di seguito indicato: 
 Presidio San Carlo: 

- Euro 1.302.134,17= IVA al 22% inclusa, al conto economico 3F030100 denominato “Vigilanza”, 

CDR ESC, CIG (derivato) 7519505BD1, dei bilanci d’esercizio 2018, 2019 2020 e 2021, nel 

modo di seguito indicato e come da autorizzazioni in calce alla presente: 
 
- Euro 248.530,47= IVA al 22% inclusa, dal 06/06/2018 al 31/12/2018, al bilancio d’esercizio 

2018; 
- Euro 433.666,70= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2019 al 31/12/2019, al bilancio d’esercizio 

2019; 
- Euro 434.800,77= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 

2020; 
- Euro 185.136,23= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 05/06/2021, al bilancio d’esercizio 

2021; 
 

 Presidio San Paolo: 
- Euro 1.430.956,73= IVA al 22% inclusa, al conto economico 3F030100 denominato “Vigilanza”, 

CDR PRO, CIG (derivato) 7519505BD1, dei bilanci d’esercizio 2018, 2019 2020 e 2021, nel 

modo di seguito indicato e come da autorizzazioni in calce alla presente: 
 
- Euro 273.482,17= IVA al 22% inclusa, dal 06/06/2018 al 31/12/2018, al bilancio d’esercizio 

2018; 
- Euro 476.599,67= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2019 al 31/12/2019, al bilancio d’esercizio 

2019; 
- Euro 477.757,38= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 

2020; 
- Euro 203.117,51= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 05/06/2021, al bilancio d’esercizio 

2021; 
 

Pag.: 4/26



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4. di dare atto che, nelle more dell’adesione alla convenzione ARCA, al fine di garantire la continuità del 

servizio di che trattasi, ci si è avvalsi dell’attuale contraente, società Italpool Vigilanza srl,: 

  

- dal 01/01/2018 al 31/03/2018, alle stesse condizioni contrattuali di cui alla precedente deliberazione 

n. 1716 del 10/10/2017, per l’importo complessivo netto di Euro 183.688,60=, oltre IVA al 22% pari 

ad Euro 40.411,99=, per un importo complessivo lordo di Euro 224.100.09=, di cui Euro 

116.110,28= per il Presidio San Paolo ed Euro 107.989,81= per il Presidio San Carlo – CIG. 

7526933D98; 

 

- dal 01/04/2018 al 05/06/2018, alle condizioni di cui alla convenzione ARCA_ 2016_48, per 

l’importo complessivo netto di Euro 128.593,50=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 28.290,57=, per 

l’importo complessivo lordo di Euro 156.884,07=, di cui Euro 81.990,89 per il Presidio San Paolo ed 

Euro 74.893,19= per il Presidio San Carlo – CIG. 7527365218; 

 

5. di imputare il costo complessivo di Euro 380.984,17= IVA al 22% inclusa, derivante dall’assegnazione 

del servizio di cui al precedente punto n. 4), nel modo di seguito indicato e come da autorizzazioni in 

calce alla presente: 

 

 Presidio San Paolo: 

- Euro 95.172,36=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 20.937,92=, per l’importo complessivo lordo di 

Euro 116.110,28=, dal 01/01/2018 al 31/03/2018, al CDR PRO – conto economico 3F030100 

denominato “Vigilanza”, del bilancio d’esercizio 2018 – CIG 7526933D98; 

 

- Euro 67.205,64=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 14.785,24=, per l’importo complessivo lordo di 

Euro 81.990,89= dal 01/04/2018 al 05/06/2018, al CDR PRO – conto economico 3F030100 

denominato “Vigilanza”, del bilancio d’esercizio 2018 – CIG 7527365218; 

 

 Presidio San Carlo: 

- Euro 88.516,24= oltre IVA al 22% pari ad Euro 19.473,57=, per l’importo complessivo lordo di 

Euro 107.989,81= dal 01/01/2018 al 31/03/2018, al CDR ESC – conto economico 3F030100 

denominato “Vigilanza”, del bilancio d’esercizio 2018 – CIG 7526933D98; 

 

- Euro 61.387,86=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 13.505,33=, per l’importo complessivo lordo di 

Euro 74.893,19=, 01/04/2018 al 05/06/2018, al CDR ESC – conto economico 3F030100 

denominato “Vigilanza”, del bilancio d’esercizio 2018 – CIG  7527365218; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. Provveditorato, 

Avv. Vincenzo Centola, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è 

affidata allo stesso , in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, fermo restando la responsabilità 

del Direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti 

dalla presente; 
 

7. di trasmettere copia del presente provvedimento alla S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri, per il 

seguito di competenza; 
 

Pag.: 5/26



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto 

non soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai 

sensi dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
 

Pag.: 6/26



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 248.530,47  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2018001365 2018
€ 433.666,70  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2019001365 2019
€ 434.800,77  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2020001365 2020
€ 185.136,23  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021001365 2021
€ 273.482,17  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2018001368 2018
€ 476.599,67  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2019001368 2019
€ 477.757,38  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2020001368 2020
€ 203.117,51  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021001368 2021
€ 116.110,28  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2018001370 2018
€ 81.990,89  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2018001371 2018
€ 107.989,81  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2018001366 2018
€ 74.893,19  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2018001367 2018

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Dott.ssa Maria Grazia Colombo, Direttore

Sanitario Dott. Mauro Moreno, Direttore Socio Sanitario Dott.ssa Daniela Malnis, Direttore Generale Dott.

Marco Salmoiraghi ai sensi delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R.

n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Claudia Perrella

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Dott. Vincenzo Centola

Pag.: 7/26

Il presente atto si compone di n. 26 pagine, di cui n. 19 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



13321/2018NECA
97759818

Ordinativo di fornitura

Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA

06/06/2021

13321/2018

97759818

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: MI

MILANO

20142

via antonio di rudinì n. 8

09321970965

09321970965

ASST SANTI PAOLO E CARLO

06/06/2018

VINCENZO CENTOLARUP Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: SICURITALIA S.p.A.

07897711003Codice fiscale:

Partita IVA: 07897711003

ufficiogare@sicuritalia.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 03158881 Fax: 0315888501

sicuritalia@legalmail.itIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: CO

Italia

COMOCittà:

CAP: 22100

VIA BELVEDERE 2AIndirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Servizio di Vigilanza Armata - ATI SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I. -
ARCA_2016_48 - Lotti 1, 2, 3, 7, 10

Servizio di Vigilanza Armata

Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0240222558

approvvigionamenti@pec.sancarlo.mi.it

vincenzo.centola@asst-santipaolocarlo.it

CENTOLA

VINCENZO

Documento generato il 06/06/2018 12:55Azienda Regionale Centrale Acquisti

Pag.: 8/26



Ordinativo di fornitura
97759818

NECA 13321/2018

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARCA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivato

Nome Lotto Codice Lotto

Euro 2.240.238,44000 7519505BD16798512594Lotto 1 - MilanoARCA_2016_48/L01

Azienda Regionale Centrale Acquisti Documento generato il 06/06/2018 12:55

Pag.: 9/26



13321/2018NECA
97759818

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST SANTI PAOLO E CARLO

09321970965

09321970965

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: bilanciohsp@pec.asst-santipaoloca ..

gaetano.genovese@asst-sanpaoloc ..

EBVSIJ

ASST SANTI PAOLO E CARLO

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: MI

MILANO

20142

via antonio di rudinì n. 8 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: MI

MILANO

20142

VIA ANTONIO DI RUDINI 8

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, da parte di “Azienda Regionale Centrale
Acquisti S.p.A.”, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente Ordinativo si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax:

Nome allegato: VIGILANZA ARMATA.zip

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale Centrale Acquisti Documento generato il 06/06/2018 12:55

Pag.: 10/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

��������		�
���	����
�����	��
��	�

������� SIC_ARCA_ASSTSSPAOLOCARLO_Vigilanza_0039REVISIONE

��	
	��
 �

�
�	�	��
 �

���� �� �� ����

���	��
	��
 ����!�����!������

�
�������� ��������"�����

�
�	�	������� ��	�����#��"$�!�

������������ ��	�����#��"$�!�

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 11/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������


�����������������

����	�������������
	��	����	�	����
	��


����	�� ����	�����	��	�!�


�

����	��"����	�����	��	�	��
	��
��
	��	��#	

����	��$����
��	�
����	��	���	

����	��%���&	�����	���	��
��	
	��
������

����	��'����
�����	���
	��
��	
	�
�����	

����	��(��������	

�
	��
��
	
����
�
��	����


����	��)��������	�
���


	�����	���	

����	��*����	
�	����������	

����	���+������
���
	��
��,-,�,�,�,

��	�����,���-������,���!��
����!�������.�,�������������
������.�����"��,�!	������� �,-�	�����"��	������ �,-�	��"��	�������!,�		���.�/�!"��������.�����"����	����������!��������0�!������	��������1	��

���
��/�"������2������!	�����������	����	�.��2����"����
�������0�����

�		������!��������"����������������������������

���������!�"-���������!��!���������
!���� ��

������"��	����	������!"$�����������""����"-��!����!�

�		��
�������0�������������	������""�����������

��""��	����"��!����	����
�����,���	����!	����	��,��!!��
�������0���

(�,���
������!����������
�	�


�/������������
-�����	���2���������!!�
��	����.����
�!	��������!�������3�����"�������!-��-�����������������������!��!��������	����,��/����/����	���

��		�
��������,�������,,��"�	��,���"��!"-��!�������

��		�!"��������,���,��!����!����������4��


���,���
������"������"��,��!!����!-�����!��,���!�������

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 12/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

�, �	�
�	�
��	��
��.���	�	����
	��


���	��
�/��	��


���	�
��	����


����	������

���	�	

��
��!�
����	�	��

�	��0�

����	��	�

���

1��	���	����
�
�
��


���	�	

��
���	�����

�
���	���&
�
���	��

��
����	���2	�	���
����	�3!��	����	���
�	��
��	
	

��� �
���	��
	��
�	���2	�
 ���!�
 ��� ����	��	�

� ���!�������������� #����� ����� #


 ���!�������������� #����� ���)5 #


" �����6-""���!"� 6-""���!"� ���+� #


$ ��#���#� #����� ����� #


% ���� #����� ����5 #


' ����7���
�7
�
� #����� ���5+ #


( ����7��
�7
�
 ������� ����+ #


) ���� ������� ����+ #


* ���������4�%�'���
������ #����� ���5+ #


�+ ���� #����� ����5 #


�� ���	����!"��	�� #����� ���5+ #


� ���	�����-����6����� 8�0��������9��"��� ����� #


�" 4%'�
� #����� ���5+ #


�$ 4%'�
� #����� ���5� #


�% ���-��	:����	�		����!"�������	��-,� #����� ����� #


�' ��,��	����	�����%���	���	���� #����� ����� #


�������
���

����6��0�����

����(�0����

������	-������-!!�

����6������		��� 5

������7�����)�

�������������+

����������!���+

����&		�������	���5

����6������

����&�����

�����!!��		���)

���"������'���
����)

����9��#��,�����)

#


�����

����;���"�!"��9��//�

,�������	���	�<,�"��!!	�!��	�,����"������	

�� ������������� �����)��

������	���������-���=��

��������

�5

���	�	

��
��!�
����	�	��

����������"�������	�����(����	����������	���������������

�+5��+>�+�)

�+5��+>�+�)

������	���������-���=�����

#�����

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 13/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

�( ��0-��	����� #����� ����� #


�) ��0-��	����� #������ ���)5 #


�* ���� ��%'�47(%�
%�;�#
7
��& #����� ����> #


 + ���� ���!�"� ���+� #�

 � 4%'�
� 6-""���!"�� ���+� #


  ��0-��	������&'(�%��
4�'%��
��6
7
� #������ ����> #


 " ��0-��	����� �&'(�%��
4�'%��
��6
7
� #����� ���)� #


 $ ���� #����� ����� #


 % ��� #����� ���)� #


 ' 4%'�
� #����� ���)� #


�������������

������	��0��5�

���������������
����������!�

�������#�!"�����

���������2
�	������

������!	��	����6��������

������!��������6�

��

������������������>

����(����
����)

������	���"���+

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 14/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

�������������������������	��������

 ,�	�����	��	�!�


�

�1��44�5�&��/�����/�1&���4����1�����/��-��66�����/�1/����4��,45/,�)�7 ++)���/,�,�,

������������	
�

���
�	�����
���

�������
������

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 15/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������


'��((&�����772&'(&��&7����
(%7�(%�
#�
�'(
��&����74(�8
%'&

",��	�����	��	�	��
	��
��
	��	��#	

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 16/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

$, �
��	�
�������	���	

��� �
���	��
	��
��
�
 ���	�	

��
��,��	�	�� &	�����	��	��	���	��	�� ��
�
����	��	���� 18���,��!�
	�����	 18���,�1����!�
	�����	 ��
��!��	�1��


� ���!�������������� ������	���������-���=�� ����		�!���������/�"������2��	�

 ���!�������������� ��������

�5 ����		�!���������/�"������2��	�

" �����6-""���!"� ����&����� ����		�!���������/�"������2��	�

$ ��#���#� �����!!��		����) ����		�!���������/�"������2��	�

% ���� ���"������'���
�����) ����		�!���������/�"������2��	�

' ����7���
�7
�
� ����9��#��,�����) ����		�!���������/�"������2��	�

( ����7��
�7
�
 ������7�����)� ����		�!���������/�"������2��	�

) ���� �������������+ ����		�!���������/�"������2��	�

* ���������4�%�'���
������ ����������!���+ ����		�!���������/�"������2��	�

�+ ���� ����&		�������	���5 ����		�!���������/�"������2��	�

�� ���	����!"��	�� ����6������� ����		�!���������/�"������2��	�

� ���	�����-����6����� �������
��� ����		�!���������/�"������2��	�

�" 4%'�
� ����6��0����� ����		�!���������/�"������2��	�

�$ 4%'�
� ����(�0������� ����		�!���������/�"������2��	�

�% ���-��	:����	�		����!"�������	��-,� ������	-������-!!� ����		�!���������/�"������2��	�

�' ��,��	����	�����%���	���	���� ����6������		��� 5 ����		�!���������/�"������2��	�

�( ��0-��	����� ������!	��	����6�������� ����		�!���������/�"������2��	�

�) ��0-��	����� ������!��������6�

�� ����		�!���������/�"������2��	�

�* ���� ��%'�47(%�
%�;�#
7
��& ������������������?>@A ����		�!���������/�"������2��	�

 + ���� ����(����
����) ����		�!���������/�"������2��	�

 � 4%'�
� ����;����	���"�.��+ ����		�!���������/�"������2��	�

  ��0-��	������&'(�%��
4�'%��
��6
7
� �����������.�� ����		�!���������/�"������2��	�

 " ��0-��	����� �&'(�%��
4�'%��
��6
7
� ������	��0��5� ����		�!���������/�"������2��	�

 $ ���� ���������������
������������!� ����		�!���������/�"������2��	�

 % ��� �������#�!"���� ����		�!���������/�"������2��	�

 ' 4%'�
� ���������2
�	������ ����		�!���������/�"������2��	�

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 17/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	�����������������

�������

%, &	�����	���	��
��	
	��
��������
�����	�	���2	�
��
��.���	�	����
	��


���������������������������

+�7+%7 +�)

��� �
���	��
	��
��
�
 ���	�	

��
��,��	�	�� �	�������
�����	��� ������	��
��	�� &
�
������


� ���!�������������� ������	���������-���=�� B B B

 ���!�������������� ��������

�5 B B

" �����6-""���!"� ����&����� B

$ ��#���#� �����!!��		����) B

% ���� ���"������'���
�����) B

' ����7���
�7
�
� ����9��#��,�����) B

( ����7��
�7
�
 ������7�����)� B

) ���� �������������+ B

* ���������4�%�'���
������ ����������!���+ B

�+ ���� ����&		�������	���5 B

�� ���	����!"��	�� ����6������� B

� ���	�����-����6����� �������
��� B

�" 4%'�
� ����6��0����� B

�$ 4%'�
� ����(�0������� B

�% ���-��	:����	�		����!"�������	��-,� ������	-������-!!� B

�' ��,��	����	�����%���	���	���� ����6������		��� 5 B

�( ��0-��	����� ������!	��	����6�������� B

�) ��0-��	����� ������!��������6�

�� B

�* ���� ��%'�47(%�
%�;�#
7
��& ������������������?>@A B

 + ���� ����(����
����) B

 � 4%'�
� ����;����	���"�.��+ B

  ��0-��	������&'(�%��
4�'%��
��6
7
� �����������.�� B

 " ��0-��	����� �&'(�%��
4�'%��
��6
7
� ������	��0��5� B

 $ ���� ���������������
������������!� B

 % ��� �������#�!"���� B

 ' 4%'�
� ���������2
�	������ B

������

�		���������
���� ���
�����������	�

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 18/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

', �
�����	���
	��
��	
	�
�����	

����	��� ��	��!��������
������	������

��� �
���	��
	��
�
�	��	�	

���
�
 �����
	��
��	����������

1!�
����	����
��
��

�����
	��
7�����	��

����	�

����	��	��
��	
	� ��
��	���� 5	���	��	�/
��	
	�

1!�
���5	���	�

�
��	
	��

�
��	����

1!�
���5	���	�/
��	
	��7�

�����9����	�
���
����#
�

�
��	�	�	�����
��	�����	:

&�����
����� &�����
�"'��
�	

���������� 	 
��
�
 
���� ��������� � ������ ���������������������� 
����������������

���������� 	 
��
�
���	
 
���� ��������� � ������ ��	
������������������ 
����������������

���������� 	 
��
�
 
���� ��������� � ������ ���������������������� 
����������������

���������� 	 
��
�
 
���� ��������� � ������ ���������������������� 
����������������

����	��� ��	��!��������
������	�����������

/��� &�����
�"'��
�	

������������������ ��������!�" ����

�

 

���������#��������$%���&�������

���'����(��

���������#���)����$%�������**��

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 19/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

����������		�
�

��� �
���	��
	��
�
�	��	�	

���
�
 &	�����	���	������
1!�
����!��	���	�	�	��	�

����������9&�5:
����
�����	
��	�
�
�!
	��


5	���	��	�


�
�!
	��


1!�
���5	���	�7�

�
��	�����


�
�!
	��


1!�
����	���	�

�����
�
�!
	��

�!�����������9�	�:

1!�
�������
�7�

�	����

1!�
����	�!�	�

7�����

1!�
����	�!�	�

"'��
�	

�
���������#��������$%���&�������

���'����(��
+�� ���������� ���
������������� 	�
�������������

����������		�
�����
������	�����������

/��� &����	�!�	�"'��
�	

������������������ ��������!�"

	�������� �

��� �
���	��
	��
�
�	��	�	

���
�
 &	�����	��	��	���������
����� &	�����	���
�	�
�	�� �,�	��	���	��������
���
 �,��
�	��	�#	
��	

�����������������!�" �����,� �-� ��� �����,� �-� ��� 
� ���

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 20/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

(, �����	

�
	��

������������
��	���� 
��	�����������
����

���	��
�/��	��
 
(�7�%7���
������������� 1��	���	�� #�!!�����������!�!�

���	�
��	����
�7��,��� �)��+�)���5 �
���	���&
�
���	�� 55)���55+>

����	������ �)��+�)���5 ���	�	

��
�����	� ��!!��������"�!�!�<�	��,����
��������	

���	�	

��
��!�
����	�	�� ����#��	����������5 ���	�	

���
�
��	�
�	�
��� ����6����������������+���������.�#�����

�	��0� ����

����	��	� ����

��� �����

���	�	

��
���	����� �	��,���"�����"����<,�"��	

�
���	���&
�
���	�� ��))�5���+���	����

������������	��� ��	��!����

1!�
����	����
�	��
�	�
�	��

�������
4	�
������3!�����
��� �����
	��
����	!��	��7��
	����


��� ���

�����
	��
��	�	��

���!����"-�����������-	��!-���-�
$������������?���
!���� ��A

���!������		����	��"��������!"$���#�������&����	�

���!������		�������������""��!������	����

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 21/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

��	�����������	��� ��	��!����

����
	��
 /�71�

.��//����&���,��������� B

'������� ��������������,�������� B

��� �����0�� B

'�1���������#��+�2�� B

&��� B

#����,
��������/��� B

3������#�1������ � B

��	��������������� ����� ��	�������������
������ ��	�	�

����
	��
 /�71� ����
	��
 /�71�

.��//����&���,��������� B ����������'���� B

'������� ��������������,�������� B #�������'���+�2�����.�# B

��� �����0�� B '�1���������4���� B

'�1���������#��+�2�� B "������������� B

&��� B 5���������#�  ���� B

#����,
����)����-��'���� B #����������� ������ ���6%'� B

3������#�1������ � B
#�������+���-� �� ��-�����7�

���,�������+����
B

.�����&����%���/����7 B ��������/� ������+������������ B

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 22/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

), �����	�
���


	

����	��� ��	��!����

��� �
���	��
	��
�
�	��	�	

���
�
 �����
	��
��	����������
1!�
����	����
��
��

�����
	��

����	��	��
��	
	� 5	���	��	�/
��	
	� &�����
����� &�����
�"'��
�	 �����
�7���� &���	�����������

&����
���������"'�

�
�	

���������� 	 
��
�
 ��������� ������������������������������������� 
���������������� �+.5>C�������������� ��+����.��C����������� )�+���5.��C����������������

���������� 	 
��
�
���	
 ��������� ��	
��������������������������������� 
���������������� �+.5>C�������������� �>��>��.>)C����������� )5�����.��C����������������

���������� 	 
��
�
 ��������� ������������������������������������� 
���������������� �+.5>C�������������� ��+����.��C����������� )�+���5.��C����������������

���������� 	 
��
�
 ��������� ������������������������������������� 
���������������� �+.5>C�������������� ��+����.��C����������� )�+���5.��C����������������

&�&�4� $ "%,$+%;++��������������������������� �+',"� ;++������ ')%,'%"; "<�����������  ,+%),)");�*<������������

����	��� ��	��!��������
������	�����������

/��� &�����
�"'��
�	 �����
�7����
&����
���������"'�

�
�	

(-		�����!��������"�	������%�; 5��� �+.5>C������������������������������� )���+�.��C������������

���������#��������$%���&�������

���'����(��
�

���������#���)����$%�������**�� 

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 23/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

����������		�
�

��� �
���	��
	��
�
�	��	�	

���
�
 &	�����	���	������
1!�
����!��	���	�	�	��	�

����������9&�5:

����
�����	
��	�


�
�!
	��

5	���	��	�
�
�!
	��


1!�
����	���	�7�

�
��	�����
�
�!
	��


1!�
����	���	�

�����


�
�!
	��


�����
�7�

�	�!��

1!�
�������
�7�

�	����

1!�
����	�!�	�7�

����

1!�
����	�!�	�

"'��
�	

&����
�	�������

����

&����
���������"'��
�	

9��������!��:

�
���������#��������$%���&�������

���'����(��
+�� ���������� �.��C����������������� ���
���������������������� 	�
�������������� �>����.�5C���������� ������.�+C����������������������

&�&�4� '$, "+;++������������������ �* ,'*+;++��������  (,+$+;)"<���������� )�,�  ;$*<���������������������

����������		�
�����
������	�����������

/��� &����	�!�	�"'��
�	 �����
�7��	�!��
&����
���������"'�

�
�	

(-		�����!��������"�	������%�; � �.��C���������������������������������� �

	�������� �

��� �
���	��
	��
�
�	��	�	

���
�
 &	�����	��	��	���� &	�����	���
�	�
�	��
1!�
����
�	�

�	�#	
��	

�,�	��	���	����

����
���

�����
�7��
�


&����
���������

9��������!��:

� �����������������!�" ����!,�"�/�"�	� ����!,�"�/�"�	� 5� �� �).��C����������������������������������� ����>+.>)�C��������

&�&�4� $ ,�(*;(%<���������

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 24/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	����������������� �������

*, �	
�	����������	

����	��� ��	��!��������
��������������

&�����
�"'��
�	 �����
�7����
&����
���������"'��
�	

9��������!��:

�+',"� ;++������������������� �*;"(<����������������������������� �  ,+%),)");�*<������������������������ �

����	��� ��	��!��������
������	�����������

&�����
�"'��
�	 �����
�7����
&����
���������"'��
�	

9��������!��:

",+++;++������������������������ �*;"(<����������������������������� � %),+*);++<����������������������������� �

����������		�
�����
��������������

&����	�!�	�"'��
�	 �����
�7��	�!��
&����
���������"'��
�	

9��������!��:

�* ,'*+;++������������������� +;$ <������������������������������� � )�,�  ;$*<����������������������������� �

����������		�
�����
������	�����������

&����	�!�	�"'��
�	 �����
�7��	�!��
&����
���������"'��
�	

9��������!��:

� �������������������������������� � +;$ <������������������������������� � �<����������������������������������������� �

	�������� �

�����
�7��
�

&����
���������"'��
�	

9��������!��:

$%;+'<���������������������������� � $ ,�(*;(%<����������������������

&�&�4�����  , $+, ");$$�<������ �����/�4-/�

�%�����
 &'(&��%'(��&'(& �� �� �����)*�+

Pag.: 25/26



��������		�
���	����
���
�	�����	������������������
�����������	�����������������

�������

�+ ���
���
	��
��-���

�
��77&9���7���&�&'(&���
�'%�(�%��%�4#&'(%��
���74(�8
%'&��&
��
��D
�?��/���
�'%��
��
�4�&88�A�&��
��&�(��
'��((&���������(&��%�(����&7��%�4#&'(%�4'
�%�

�
���74(�8
%'&��&
��
��D
����
'(&�;&�&'8&�?��4�����
�A�&��&�&'(4�7
���%(%�%77
��
��
�4�&88��
'�4�%���&��%�7&��##
'
(��8
%'
��%'(��&'(


Pag.: 26/26


		2018-06-20T12:56:04+0200


		2018-06-20T13:55:10+0200


		2018-06-20T13:58:42+0200


		2018-06-20T14:06:08+0200




